
1 / 8

ZÁPIS ze schůze rady č. 30/2024
Obec Horoměřice

datum: 27. 11. 2024, čas: 13:00 - anonymizovaná verze zápisu
Prezence:
Přítomni: (5) Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Ing. Ivana Petříková

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 27.11.2024 ve 13:05:51

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno ve 13:06:01

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Ivan Král, Miroslav Bradáč
Předsedající: Ing. Luboš Langer

Bod byl přijat bez hlasování.

Diskuze zahájena ve 13:06:01

Projednávání bodu bylo ukončeno ve 13:06:41

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno ve 13:15:10
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Přijetí daru od Letiště Praha
4. Návrh na úpravu výše nájemného bytu ve vlastnictví obce
5. Ceník inzerce pro Horoměřický zpravodaj a citylight (nová inzertní plocha na zastávkách MHD)
pro rok 2025
6. Licenční a Hostingová smlouva se společností ALIS, s.r.o.
7. Smlouva na dopravní kamery
8. Odměny pro zaměstnance OÚ a ředitelky PO
9. Různé

Diskuze zahájena ve 13:15:10

Ve 13:16:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:



2 / 8

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 10 - Záměr obce směnit pozemky ve vlastnictví obce Horoměřice parc. č.
201/5, 201/6, 201/7, 201/16, 216/110, 216/111, 216/116, věechny k.ú. Horoměřice za pozemky ve
vlastnictví společnosti JURD CZ s. r. o., Praha 1

- doplňuje se bod. č.11 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Oprava ulic Nebušická a V Roklích

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Miroslav Bradáč, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-266-30/24
zodpovídá:
termín: IHNED (27. 11. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno ve 13:16:12

3. Přijetí daru od Letiště Praha (bod číslo 3)
Předkladatel: Ivan Král
Projednávání bodu bylo zahájeno ve 13:16:18

Diskuze zahájena ve 13:16:18

Ve 13:28:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada obce schvaluje přijetí daru od Letiště Praha, sídlem K Letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6,
ve výši 2 000 000 Kč, dle podmínek sjednaných v darovací smlouvě.

Hlasování
pro: (5) Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-267-30/24
zodpovídá: Ivan Král
termín: 11. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno ve 13:28:27

4. Revokace usnesení a Záměr obce směnit pozemky ve vlastnictví
obce Horoměřice parc. č. 201/5, 201/6, 201/7, 201/16, 216/110,
216/111, 216/116, všechny k.ú. Horoměřice za pozemky ve
vlastnictví společnosti JURD CZ s. r. o., Praha 1 (bod číslo 10)
Předkladatel: Ivan Král
Projednávání bodu bylo zahájeno ve 13:28:51



3 / 8

Důvodová zpráva:
Z důvodu přečíslování jednotlivých pozemků a vyhotovení nového geometrického plánu rada obce
revokuje usnesení č. UR-258-28/24 ze dne 13. 11. 2024.
Obec Horoměřice má záměr směnit pozemky ve vlastnictví obce parc. č. st. 201/5, 201/6, 201/7,
201/16, 216/110, 216/111, 216/116, všechny k. ú. Horoměřice, v celkové výměře 2 664 m2 za
pozemky ve vlastnictví společnosti JURD CZ s. r. o., Tyršova 1832/7, Praha 12000, IČO: 27239420,
DIČ: CZ27239420, parc. č. 601/2 a st. p.70/4, k. ú. Horoměřice, v celkové výměře 1776 m2, bez
doplatku. Tyto pozemky jsou situovány v centru obce a jsou důležité pro vybudování budoucího
centra obce. Ohodnocení pozemků bylo provedeno znaleckým posudkem, který vypracovala Ing.
Renata Lencová.

Diskuze zahájena ve 13:28:52

Ve 13:33:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada obce revokuje (ruší) usnesení č. UR-258-28/24 ze dne 13.11.2024 a souhlasí se zveřejněním
záměru obce směnit pozemky ve vlastnictví obce Horoměřice parc. č. 201/5, 201/6, 201/7, 201/16,
216/110, 216/111, 216/116, všechny k. ú. Horoměřice, v celkové výměře 2 664 m2 za pozemky ve
vlastnictví společnosti JURD CZ s. r. o., Tyršova 1832/7, Praha 12000, IČO: 27239420, parc. č.
601/2 a st. p. 70/4, k. ú. Horoměřice, v celkové výměře 1776 m2, předem určenému zájemci bez
doplatku.

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ivan Král, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-268-30/24
zodpovídá: Ivan Král
termín: 11. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno ve 13:33:21

5. Návrh na úpravu výše nájemného bytu ve vlastnictví obce (bod
číslo 4)
Předkladatel: Miroslav Bradáč
Projednávání bodu bylo zahájeno ve 13:33:30

Důvodová zpráva:
Navrhuji úpravu výše nájemného bytu ve vlastnictví obce, na adrese Velvarská 360, Horoměřice, od
1.1.2025, výše nájemného 100 Kč/m2 měsíčně. Od 1.1.2026 se bude nájemné za byt každý další rok
navyšovat o míru meziroční inflace vyhlášenou ČSÚ.

Diskuze zahájena ve 13:33:30

Ve 13:38:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Bradáč") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí s úpravou výše nájemného bytu ve vlastnictví obce Horoměřice, na adrese
Velvarská 360, Horoměřice, na 100 Kč/m2 měsíčně s platností od 1. 1. 2025. Od 1.1.2026 se bude
nájemné každý další rok navyšovat o míru meziroční inflace vyhlášenou ČSÚ.



4 / 8

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, MgA. Václav Liška, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-269-30/24
zodpovídá: Miroslav Bradáč
termín: 11. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno ve 13:38:48

6. Ceník inzerce pro Horoměřický zpravodaj a citylight (nová
inzertní plocha na zastávkách MHD) pro rok 2025 (bod číslo 5)
Předkladatel: MgA. Václav Liška
Projednávání bodu bylo zahájeno ve 13:39:16

Důvodová zpráva:
Z důvodu nárůstu počtu stran Horoměřického zpravodaje (z 36 str. na 40-48 str.) a opětovného
navýšení počtu výtisků na 2 500 ks navrhuji zvýšit cenu inzerce pro rok 2025 o 5%. Inzerenti, kteří si
předplatí inzerci ve všech 5 vydání předem dostanou slevu 20%.
Obec Horoměřice pořídila do dvou autobusových zastávek po jednom citylightu, který je zasklený a
podsvícený, tudíž reklama je dobře viditelná a stálá. Navrhuji cenu za jeden inzerát (180 x 120 cm,
tj. 3 m2 plochy započatých m2) po dobu jednoho měsíce (30 dní, příp. 31 dní) na 4200 Kč bez DPH.
Změny by byl platné od 1. 1. 2025, tedy pro inzerci umístěnou od 1. 1. 2025.

Diskuze zahájena ve 13:39:16

Ve 13:49:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Václav Liška") v
tomto znění:

Rada obce schvaluje ceník inzerce pro Horoměřický zpravodaj a citylight (nová inzertní plocha na
zastávkách MHD) platný od 1. 1. 2025

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-270-30/24
zodpovídá: Eva Kybicová
termín: 11. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno ve 13:49:14

7. Licenční a Hostingová smlouva se společností ALIS, s. r. o. (bod
číslo 6)
Předkladatel: Ivan Král
Projednávání bodu bylo zahájeno ve 13:49:38



5 / 8

Důvodová zpráva:
Z důvodu přechodu spisové služby na cloudové uspořádání, je nutno uzavřít nové smlouvy Licenční a
Hostingová smlova s firmou ALIS spol.s.r.o., IČO:00672416, se sídlem Mariánská 538/21, 47001
Česká Lípa, která obci Horoměřice zajišťuje tuto službu.

Diskuze zahájena ve 13:49:38

Ve 14:07:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada schvaluje uzavření Licenční a Hostingové smlouvy na provozování spisové služby a ostatních
služeb uvedených v Licenční smlouvě s firmou ALIS spol. s. r. o., IČO:00672416, se sídlem
Mariánská 538/21, 47001 Česká Lípa, za cenu dle příloh.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ivan Král, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-271-30/24
zodpovídá: Ivan Král
termín: 11. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno ve 14:07:37

8. Smlouva na dopravní kamery (bod číslo 7)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček
Projednávání bodu bylo zahájeno ve 14:07:43

Důvodová zpráva:
Nabídka hardware a software jako služba na 12 měsíců od provozovatele kamerového systému OP v
obci Horoměřice.

Diskuze zahájena ve 14:07:43

Ve 14:27:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:

Rada obce souhlasí s uzavřením smlouvy na instalaci a provoz dopravních kamer a technické
podpory s firmou Satelitní technika s.r.o., Husitská 85/21, Praha 130 00, IČO: 27889581, DIČ:
CZ27889581, za měsíční nájem 2 kamer ve výši 10 200 Kč bez DPH

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-272-30/24
zodpovídá:
termín: IHNED (27. 11. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno ve 14:27:47



6 / 8

9. Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo - Oprava ulic Nebušická a V
Roklích (bod číslo 11)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček
Projednávání bodu bylo zahájeno ve 14:27:59

Diskuze zahájena ve 14:27:59

Ve 14:34:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:

Rada obce schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 10.10.2024 se Stavební společností
Šlehofer, s.r.o., Prvomájová 2111, Praha 153 00, IČO: 27146324, DIČ: CZ27146324, za opravu
"Opravu ulic Nebušická a V Roklích asfaltovým postřikem" za cenu 139 695 Kč bez DPH.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-273-30/24
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 11. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno ve 14:34:34

10. Odměny pro zaměstnance obce Horoměřice a ředitelky PO (bod
číslo 8)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno ve 14:47:31

Diskuze zahájena ve 14:47:31

Ve 14:49:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce schvaluje odměny zaměstnancům obce Horoměřice a ředitelkám PO dle neveřejné
přílohy.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ivan Král, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-274-30/24
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 11. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno ve 14:49:46

11. Různé (bod číslo 9)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer



7 / 8

Projednávání bodu bylo zahájeno ve 14:50:02

Důvodová zpráva:
1) Vystoupení obce Horoměřice ze spol. Přemyslovské střední Čechy o.p.s., se sídlem Slaný.
2) Organizace vánočního jarmarku.
3) Příští termín jednání RO 10.12. 2024 v 8.00 hod. v zasedací místnosti OÚ Horoměřice.

Diskuze zahájena ve 14:50:02

V 14:55:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce rozhodla o vystoupení obce Horoměřice ze spol. Přemyslovské střední Čechy obecně
prospěšná společnost, Wilsonova 599, 274 01 Slaný, k datu 31.12.2024.

Hlasování
pro: (5) Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-275-30/24
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 11. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:25:35
Jednání ukončeno 27.11.2024 v 16:25:52



8 / 8

Ověřeno ověřovateli:

1)   29. 11. 2024 13:03  Ivan Král, v.r.

2)   2. 12. 2024 13:47  Miroslav Bradáč, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ing. Luboš Langer, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ivan Král, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Aleš Sedláček, v.r.

2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

